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23Â° TORNEO DEL GRATICOLATO (1512008A)
SANTA MARIA DI SALA - 05-12-2015 - 08-12-2015

Torneo 23Â° TORNEO DEL GRATICOLATO 1512008A

Luogo SANTA MARIA DI SALA  [Venezia - Veneto]
Periodo 05-12-2015 - 08-12-2015

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri HELD MARIO - MARINELLO D.

Partecipanti 24

Sito Internet

Lodici Lorenzo

1Laketic Gojko

2
Barp Alberto

3
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23Â° TORNEO DEL GRATICOLATO (1512008A)
SANTA MARIA DI SALA - 05-12-2015 - 08-12-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 FM Lodici Lorenzo 4.5 ITA 19.5022.5015.0016.002347 2164 2358 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 2000

2 1 IM Laketic Gojko 4.5 ITA 18.5021.5014.0015.252419 2115 2309 6 3 3 0 3 0 3 0 3 3 0 0 0 0 1961

3 3 M Barp Alberto 4.5 ITA 18.0019.5013.5013.752294 2081 2275 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1999

4 11 CM Balzan Alessandro 4.0 ITA 20.5022.0016.0013.502048 2142 2268 6 3 2 1 2 1 0 1 4 2 2 0 0 0 2001

5 8 CM Gregori Giacomo 4.0 ITA 20.0022.0015.5013.252113 2102 2228 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1996

6 5 M Santolini Luigi 4.0 ITA 17.0018.5013.0011.502156 2009 2135 6 2 4 0 3 1 2 0 3 1 2 0 0 0 1952

7 4 CM Sorbera Giovanni 4.0 ITA 15.0016.5011.009.00 2191 1989 2114 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1995

8 15 CM Carini Massimo 3.5 ITA 19.5021.0015.0011.501968 2074 2132 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1972

9 7 CM Bianchi Andrea 3.5 ITA 18.5020.5014.0011.502118 2056 2114 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1971

10 18 1N Scarsella Lorenzo Luigi3.5 ITA 14.5016.0010.509.00 1903 2040 2097 6 1 5 0 3 1 2 0 3 0 3 0 0 0 2000

11 19 1N Benetti Lorenzo 3.0 ITA 18.5019.0014.007.00 1887 2027 2028 6 3 0 3 3 0 0 3 3 3 0 0 0 0 2001

12 10 CM Loiacono Leonardo 3.0 ITA 18.0020.0013.509.00 2052 2027 2028 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 2002

13 9 CM Adinolfi Vincenzo 3.0 ITA 18.0019.5013.506.50 2096 2156 2157 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1964

14 14 CM Loiacono Antonio 3.0 ITA 16.5018.0012.007.00 2010 2100 2101 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 2002

15 13 CM Pozzobon Davide 3.0 ITA 15.5017.0011.005.00 2037 2046 2047 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1996

16 21 1N Cancian Loris 3.0 ITA 14.5015.0010.505.00 1834 1980 1981 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1966

17 22 1N Sponchiado Dario 3.0 ITA 11.5011.508.50 5.50 1829 1932 2005 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 1 1999

18 17 1N Balzan Marco 2.0 ITA 16.0016.0012.001.50 1927 2033 1794 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1999

19 12 M Gallo Enrico 2.0 ITA 16.5017.0013.003.75 2044 1939 1815 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1960

20 20 1N Beltrame Leonardo 2.0 ITA 15.0015.5011.002.00 1862 1974 1850 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2000

21 6 CM Bertani Gianfranco 1.5 ITA 16.0017.5011.503.25 2137 2018 1826 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 0 1960

22 23 1N Ranieri Matteo 1.5 ITA 14.0014.5010.002.75 1817 1888 1696 6 0 3 3 3 0 1 2 3 0 2 1 0 0 1999

23 16 CM Aprile Martino 1.5 ITA 13.0013.509.00 1.25 1944 1949 1757 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 1995

24 24 2N Stradiotto Angelo 0.5 ITA 11.5013.008.50 0.75 1681 1898 1497 6 0 1 5 3 0 1 2 3 0 0 3 0 0 1992
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23Â° TORNEO DEL GRATICOLATO (1512008A)
SANTA MARIA DI SALA - 05-12-2015 - 08-12-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 CM Adinolfi Vincenzo ITA EMI BO 2096 2156 2157 1964 M 805556 102083

16 CM Aprile Martino ITA VEN VE 1944 1949 1757 1995 M 861820 126237

11 CM Balzan Alessandro ITA VEN TV 2048 2142 2268 2001 M 895199 151873

17 1N Balzan Marco ITA VEN TV 1927 2033 1794 1999 M 894303 151874

3 M Barp Alberto ITA VEN BL 2294 2081 2275 1999 M 872555 132758

20 1N Beltrame Leonardo ITA VEN VE 1862 1974 1850 2000 M 888486 132344

19 1N Benetti Lorenzo ITA VEN TV 1887 2027 2028 2001 M 2815783 144902

6 CM Bertani Gianfranco ITA VEN VR 2137 2018 1826 1960 M 806480 100928

7 CM Bianchi Andrea ITA VEN VE 2118 2056 2114 1971 M 807370 103065

21 1N Cancian Loris ITA FRI PN 1834 1980 1981 1966 M 897868 110282

15 CM Carini Massimo ITA VEN PD 1968 2074 2132 1972 M 817767 104028

12 M Gallo Enrico ITA VEN VE 2044 1939 1815 1960 M 801267 106346

8 CM Gregori Giacomo ITA MAR AN 2113 2102 2228 1996 M 848360 130532

1 IM Laketic Gojko ITA CAM AV 2419 2115 2309 1961 M 900583 107990

2 FM Lodici Lorenzo ITA VEN VE 2347 2164 2358 2000 M 884189 135795

14 CM Loiacono Antonio ITA VEN TV 2010 2100 2101 2002 M 895415 151052

10 CM Loiacono Leonardo ITA VEN TV 2052 2027 2028 2002 M 895423 151051

13 CM Pozzobon Davide ITA VEN TV 2037 2046 2047 1996 M 848620 122625

23 1N Ranieri Matteo ITA EMI FC 1817 1888 1696 1999 M 894761 137371

5 M Santolini Luigi ITA VEN VE 2156 2009 2135 1952 M 801151 145833

18 1N Scarsella Lorenzo LuigiITA VEN VI 1903 2040 2097 2000 M 893757 145275

4 CM Sorbera Giovanni ITA VEN TV 2191 1989 2114 1995 M 841455 125217

22 1N Sponchiado Dario ITA VEN VE 1829 1932 2005 1999 M 2802622 144448

24 2N Stradiotto Angelo ITA VEN VE 1681 1898 1497 1992 M 877239 115491
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23Â° TORNEO DEL GRATICOLATO (1512008A)
SANTA MARIA DI SALA - 05-12-2015 - 08-12-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 IM Laketic Gojko 4.5 ITA | 13 N 1 | 8 B Â½ | 10 N 1 | 2 B Â½ | 9 N 1 | 11 B Â½ | 0

1 2 FM Lodici Lorenzo 4.5 ITA | 14 B 1 | 9 N 1 | 11 B Â½ | 1 N Â½ | 7 B 1 | 3 N Â½ | 0

3 3 M Barp Alberto 4.5 ITA | 15 N 0 | 6 B 1 | 19 N 1 | 13 B 1 | 8 N 1 | 2 B Â½ | 0

7 4 CM Sorbera Giovanni 4.0 ITA | 16 B 1 | 11 N 0 | 14 B 1 | 7 N 0 | 17 B 1 | 19 N 1 | 0

6 5 M Santolini Luigi 4.0 ITA | 17 N 1 | 10 B Â½ | 8 N Â½ | 15 B Â½ | 18 N Â½ | 9 B 1 | 0

21 6 CM Bertani Gianfranco 1.5 ITA | 18 B Â½ | 3 N 0 | 16 B 1 | 9 N 0 | 20 B 0 | 14 N 0 | 0

9 7 CM Bianchi Andrea 3.5 ITA | 19 N 1 | 12 B Â½ | 15 N Â½ | 4 B 1 | 2 N 0 | 18 B Â½ | 0

5 8 CM Gregori Giacomo 4.0 ITA | 20 B 1 | 1 N Â½ | 5 B Â½ | 11 N 1 | 3 B 0 | 21 N 1 | 0

13 9 CM Adinolfi Vincenzo 3.0 ITA | 21 N 1 | 2 B 0 | 12 N 1 | 6 B 1 | 1 B 0 | 5 N 0 | 0

12 10 CM Loiacono Leonardo 3.0 ITA | 22 B 1 | 5 N Â½ | 1 B 0 | 14 N Â½ | 19 B 0 | 20 N 1 | 0

4 11 CM Balzan Alessandro 4.0 ITA | 23 N 1 | 4 B 1 | 2 N Â½ | 8 B 0 | 15 N 1 | 1 N Â½ | -2

19 12 M Gallo Enrico 2.0 ITA | 24 B 1 | 7 N Â½ | 9 B 0 | 18 N 0 | 14 B Â½ | 22 N 0 | 0

15 13 CM Pozzobon Davide 3.0 ITA | 1 B 0 | 20 N 1 | 17 B 1 | 3 N 0 | 21 B 0 | 16 N 1 | 0

14 14 CM Loiacono Antonio 3.0 ITA | 2 N 0 | 21 B 1 | 4 N 0 | 10 B Â½ | 12 N Â½ | 6 B 1 | 0

8 15 CM Carini Massimo 3.5 ITA | 3 B 1 | 18 N Â½ | 7 B Â½ | 5 N Â½ | 11 B 0 | 17 N 1 | 0

23 16 CM Aprile Martino 1.5 ITA | 4 N 0 | 23 B Â½ | 6 N 0 | 21 B 0 | 24 N 1 | 13 B 0 | 0

18 17 1N Balzan Marco 2.0 ITA | 5 B 0 | 0 1 | 13 N 0 | 23 B 1 | 4 N 0 | 15 B 0 | 1

10 18 1N Scarsella Lorenzo Luigi 3.5 ITA | 6 N Â½ | 15 B Â½ | 23 N Â½ | 12 B 1 | 5 B Â½ | 7 N Â½ | 0

11 19 1N Benetti Lorenzo 3.0 ITA | 7 B 0 | 24 N 1 | 3 B 0 | 22 N 1 | 10 N 1 | 4 B 0 | 0

20 20 1N Beltrame Leonardo 2.0 ITA | 8 N 0 | 13 B 0 | 22 N 0 | 24 B 1 | 6 N 1 | 10 B 0 | 0

16 21 1N Cancian Loris 3.0 ITA | 9 B 0 | 14 N 0 | 24 B 1 | 16 N 1 | 13 N 1 | 8 B 0 | 0

17 22 1N Sponchiado Dario 3.0 ITA | 10 N 0 | 0 0 | 20 B 1 | 19 B 0 | 23 N 1 | 12 B 1 | 1

22 23 1N Ranieri Matteo 1.5 ITA | 11 B 0 | 16 N Â½ | 18 B Â½ | 17 N 0 | 22 B 0 | 24 N Â½ | 0

24 24 2N Stradiotto Angelo 0.5 ITA | 12 N 0 | 19 B 0 | 21 N 0 | 20 N 0 | 16 B 0 | 23 B Â½ | 0
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23Â° TORNEO DEL GRATICOLATO (1512008A)
SANTA MARIA DI SALA - 05-12-2015 - 08-12-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 CM Adinolfi Vincenzo ITA 2096 6 3.00 2.57 0.43 2156.172157 1964 M 805556 102083

16 CM Aprile Martino ITA 1944 6 1.50 2.95 -1.45 1949.501757 1995 M 861820 126237

11 CM Balzan Alessandro ITA 2048 6 4.00 2.37 1.63 2142.502268 2001 M 895199 151873

17 1N Balzan Marco ITA 1927 5 1.00 1.83 -0.83 2033.801794 1999 M 894303 151874

3 M Barp Alberto ITA 2294 6 4.50 4.49 0.00999999999999982081.502275 1999 M 872555 132758

20 1N Beltrame Leonardo ITA 1862 6 2.00 2.17 -0.17 1974.831850 2000 M 888486 132344

19 1N Benetti Lorenzo ITA 1887 6 3.00 2.05 0.95 2027.502028 2001 M 2815783 144902

6 CM Bertani Gianfranco ITA 2137 6 1.50 3.89 -2.39 2018.171826 1960 M 806480 100928

7 CM Bianchi Andrea ITA 2118 6 3.50 3.47 0.03 2056.672114 1971 M 807370 103065

21 1N Cancian Loris ITA 1834 6 3.00 1.90 1.1 1980.171981 1966 M 897868 110282

15 CM Carini Massimo ITA 1968 6 3.50 2.23 1.27 2074.332132 1972 M 817767 104028

12 M Gallo Enrico ITA 2044 6 2.00 3.74 -1.74 1939.501815 1960 M 801267 106346

8 CM Gregori Giacomo ITA 2113 6 4.00 3.08 0.92 2102.172228 1996 M 848360 130532

1 IM Laketic Gojko ITA 2419 6 4.50 5.04 -0.54 2115.502309 1961 M 900583 107990

2 FM Lodici Lorenzo ITA 2347 6 4.50 4.30 0.2 2164.172358 2000 M 884189 135795

14 CM Loiacono Antonio ITA 2010 6 3.00 2.33 0.67 2100.832101 2002 M 895415 151052

10 CM Loiacono Leonardo ITA 2052 6 3.00 3.27 -0.27 2027.172028 2002 M 895423 151051

13 CM Pozzobon Davide ITA 2037 6 3.00 3.04 -0.04 2046.672047 1996 M 848620 122625

23 1N Ranieri Matteo ITA 1817 6 1.50 2.43 -0.93 1888.671696 1999 M 894761 137371

5 M Santolini Luigi ITA 2156 6 4.00 4.12 -0.12 2009.832135 1952 M 801151 145833

18 1N Scarsella Lorenzo LuigiITA 1903 6 3.50 1.97 1.53 2040.002097 2000 M 893757 145275

4 CM Sorbera Giovanni ITA 2191 6 4.00 4.52 -0.52 1989.002114 1995 M 841455 125217

22 1N Sponchiado Dario ITA 1829 5 3.00 1.84 1.16 1932.402005 1999 M 2802622 144448

24 2N Stradiotto Angelo ITA 1681 6 0.50 1.40 -0.9 1898.001497 1992 M 877239 115491
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23Â° TORNEO DEL GRATICOLATO (1512008A)
SANTA MARIA DI SALA - 05-12-2015 - 08-12-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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23Â° TORNEO DEL GRATICOLATO (1512008A)
SANTA MARIA DI SALA - 05-12-2015 - 08-12-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 CM Pozzobon Davide ITA 2037   |  1 IM Laketic Gojko ITA 2419 0 - 1

2 2 FM Lodici Lorenzo ITA 2347   |  14 CM Loiacono Antonio ITA 2010 1 - 0

3 15 CM Carini Massimo ITA 1968   |  3 M Barp Alberto ITA 2294 1 - 0

4 4 CM Sorbera Giovanni ITA 2191   |  16 CM Aprile Martino ITA 1944 1 - 0

5 17 1N Balzan Marco ITA 1927   |  5 M Santolini Luigi ITA 2156 0 - 1

6 6 CM Bertani Gianfranco ITA 2137   |  18 1N Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1903 Â½ - Â½

7 19 1N Benetti Lorenzo ITA 1887   |  7 CM Bianchi Andrea ITA 2118 0 - 1

8 8 CM Gregori Giacomo ITA 2113   |  20 1N Beltrame Leonardo ITA 1862 1 - 0

9 21 1N Cancian Loris ITA 1834   |  9 CM Adinolfi Vincenzo ITA 2096 0 - 1

10 10 CM Loiacono Leonardo ITA 2052   |  22 1N Sponchiado Dario ITA 1829 1 - 0

11 23 1N Ranieri Matteo ITA 1817   |  11 CM Balzan Alessandro ITA 2048 0 - 1

12 12 M Gallo Enrico ITA 2044   |  24 2N Stradiotto Angelo ITA 1681 1 - 0
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23Â° TORNEO DEL GRATICOLATO (1512008A)
SANTA MARIA DI SALA - 05-12-2015 - 08-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Laketic Gojko 1 ITA 2419   |  8 CM Gregori Giacomo 1 ITA 2113 Â½ - Â½

2 9 CM Adinolfi Vincenzo 1 ITA 2096   |  2 FM Lodici Lorenzo 1 ITA 2347 0 - 1

3 11 CM Balzan Alessandro 1 ITA 2048   |  4 CM Sorbera Giovanni 1 ITA 2191 1 - 0

4 5 M Santolini Luigi 1 ITA 2156   |  10 CM Loiacono Leonardo 1 ITA 2052 Â½ - Â½

5 7 CM Bianchi Andrea 1 ITA 2118   |  12 M Gallo Enrico 1 ITA 2044 Â½ - Â½

6 18 1N Scarsella Lorenzo Luigi0.5 ITA 1903   |  15 CM Carini Massimo 1 ITA 1968 Â½ - Â½

7 3 M Barp Alberto 0 ITA 2294   |  6 CM Bertani Gianfranco 0.5 ITA 2137 1 - 0

8 20 1N Beltrame Leonardo 0 ITA 1862   |  13 CM Pozzobon Davide 0 ITA 2037 0 - 1

9 14 CM Loiacono Antonio 0 ITA 2010   |  21 1N Cancian Loris 0 ITA 1834 1 - 0

10 16 CM Aprile Martino 0 ITA 1944   |  23 1N Ranieri Matteo 0 ITA 1817 Â½ - Â½

11 24 2N Stradiotto Angelo 0 ITA 1681   |  19 1N Benetti Lorenzo 0 ITA 1887 0 - 1

12 17 1N Balzan Marco 0 ITA 1927   |  1 - F

13 22 1N Sponchiado Dario 0 ITA 1829   |  0 - F
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23Â° TORNEO DEL GRATICOLATO (1512008A)
SANTA MARIA DI SALA - 05-12-2015 - 08-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Lodici Lorenzo 2 ITA 2347   |  11 CM Balzan Alessandro 2 ITA 2048 Â½ - Â½

2 10 CM Loiacono Leonardo 1.5 ITA 2052   |  1 IM Laketic Gojko 1.5 ITA 2419 0 - 1

3 8 CM Gregori Giacomo 1.5 ITA 2113   |  5 M Santolini Luigi 1.5 ITA 2156 Â½ - Â½

4 15 CM Carini Massimo 1.5 ITA 1968   |  7 CM Bianchi Andrea 1.5 ITA 2118 Â½ - Â½

5 12 M Gallo Enrico 1.5 ITA 2044   |  9 CM Adinolfi Vincenzo 1 ITA 2096 0 - 1

6 19 1N Benetti Lorenzo 1 ITA 1887   |  3 M Barp Alberto 1 ITA 2294 0 - 1

7 4 CM Sorbera Giovanni 1 ITA 2191   |  14 CM Loiacono Antonio 1 ITA 2010 1 - 0

8 13 CM Pozzobon Davide 1 ITA 2037   |  17 1N Balzan Marco 1 ITA 1927 1 - 0

9 23 1N Ranieri Matteo 0.5 ITA 1817   |  18 1N Scarsella Lorenzo Luigi1 ITA 1903 Â½ - Â½

10 6 CM Bertani Gianfranco 0.5 ITA 2137   |  16 CM Aprile Martino 0.5 ITA 1944 1 - 0

11 22 1N Sponchiado Dario 0 ITA 1829   |  20 1N Beltrame Leonardo 0 ITA 1862 1 - 0

12 21 1N Cancian Loris 0 ITA 1834   |  24 2N Stradiotto Angelo 0 ITA 1681 1 - 0
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23Â° TORNEO DEL GRATICOLATO (1512008A)
SANTA MARIA DI SALA - 05-12-2015 - 08-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Laketic Gojko 2.5 ITA 2419   |  2 FM Lodici Lorenzo 2.5 ITA 2347 Â½ - Â½

2 11 CM Balzan Alessandro 2.5 ITA 2048   |  8 CM Gregori Giacomo 2 ITA 2113 0 - 1

3 3 M Barp Alberto 2 ITA 2294   |  13 CM Pozzobon Davide 2 ITA 2037 1 - 0

4 7 CM Bianchi Andrea 2 ITA 2118   |  4 CM Sorbera Giovanni 2 ITA 2191 1 - 0

5 5 M Santolini Luigi 2 ITA 2156   |  15 CM Carini Massimo 2 ITA 1968 Â½ - Â½

6 9 CM Adinolfi Vincenzo 2 ITA 2096   |  6 CM Bertani Gianfranco 1.5 ITA 2137 1 - 0

7 18 1N Scarsella Lorenzo Luigi1.5 ITA 1903   |  12 M Gallo Enrico 1.5 ITA 2044 1 - 0

8 14 CM Loiacono Antonio 1 ITA 2010   |  10 CM Loiacono Leonardo 1.5 ITA 2052 Â½ - Â½

9 17 1N Balzan Marco 1 ITA 1927   |  23 1N Ranieri Matteo 1 ITA 1817 1 - 0

10 22 1N Sponchiado Dario 1 ITA 1829   |  19 1N Benetti Lorenzo 1 ITA 1887 0 - 1

11 16 CM Aprile Martino 0.5 ITA 1944   |  21 1N Cancian Loris 1 ITA 1834 0 - 1

12 20 1N Beltrame Leonardo 0 ITA 1862   |  24 2N Stradiotto Angelo 0 ITA 1681 1 - 0
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23Â° TORNEO DEL GRATICOLATO (1512008A)
SANTA MARIA DI SALA - 05-12-2015 - 08-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 CM Adinolfi Vincenzo 3 ITA 2096   |  1 IM Laketic Gojko 3 ITA 2419 0 - 1

2 2 FM Lodici Lorenzo 3 ITA 2347   |  7 CM Bianchi Andrea 3 ITA 2118 1 - 0

3 8 CM Gregori Giacomo 3 ITA 2113   |  3 M Barp Alberto 3 ITA 2294 0 - 1

4 18 1N Scarsella Lorenzo Luigi2.5 ITA 1903   |  5 M Santolini Luigi 2.5 ITA 2156 Â½ - Â½

5 15 CM Carini Massimo 2.5 ITA 1968   |  11 CM Balzan Alessandro 2.5 ITA 2048 0 - 1

6 4 CM Sorbera Giovanni 2 ITA 2191   |  17 1N Balzan Marco 2 ITA 1927 1 - 0

7 10 CM Loiacono Leonardo 2 ITA 2052   |  19 1N Benetti Lorenzo 2 ITA 1887 0 - 1

8 13 CM Pozzobon Davide 2 ITA 2037   |  21 1N Cancian Loris 2 ITA 1834 0 - 1

9 12 M Gallo Enrico 1.5 ITA 2044   |  14 CM Loiacono Antonio 1.5 ITA 2010 Â½ - Â½

10 6 CM Bertani Gianfranco 1.5 ITA 2137   |  20 1N Beltrame Leonardo 1 ITA 1862 0 - 1

11 23 1N Ranieri Matteo 1 ITA 1817   |  22 1N Sponchiado Dario 1 ITA 1829 0 - 1

12 24 2N Stradiotto Angelo 0 ITA 1681   |  16 CM Aprile Martino 0.5 ITA 1944 0 - 1
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23Â° TORNEO DEL GRATICOLATO (1512008A)
SANTA MARIA DI SALA - 05-12-2015 - 08-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 M Barp Alberto 4 ITA 2294   |  2 FM Lodici Lorenzo 4 ITA 2347 Â½ - Â½

2 1 IM Laketic Gojko 4 ITA 2419   |  11 CM Balzan Alessandro 3.5 ITA 2048 Â½ - Â½

3 19 1N Benetti Lorenzo 3 ITA 1887   |  4 CM Sorbera Giovanni 3 ITA 2191 0 - 1

4 5 M Santolini Luigi 3 ITA 2156   |  9 CM Adinolfi Vincenzo 3 ITA 2096 1 - 0

5 7 CM Bianchi Andrea 3 ITA 2118   |  18 1N Scarsella Lorenzo Luigi3 ITA 1903 Â½ - Â½

6 21 1N Cancian Loris 3 ITA 1834   |  8 CM Gregori Giacomo 3 ITA 2113 0 - 1

7 17 1N Balzan Marco 2 ITA 1927   |  15 CM Carini Massimo 2.5 ITA 1968 0 - 1

8 20 1N Beltrame Leonardo 2 ITA 1862   |  10 CM Loiacono Leonardo 2 ITA 2052 0 - 1

9 22 1N Sponchiado Dario 2 ITA 1829   |  12 M Gallo Enrico 2 ITA 2044 1 - 0

10 14 CM Loiacono Antonio 2 ITA 2010   |  6 CM Bertani Gianfranco 1.5 ITA 2137 1 - 0

11 16 CM Aprile Martino 1.5 ITA 1944   |  13 CM Pozzobon Davide 2 ITA 2037 0 - 1

12 24 2N Stradiotto Angelo 0 ITA 1681   |  23 1N Ranieri Matteo 1 ITA 1817 Â½ - Â½
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23Â° TORNEO DEL GRATICOLATO (1512008A)
SANTA MARIA DI SALA - 05-12-2015 - 08-12-2015

1 Laketic Gojko
IM ITA   Elo FIDE: 2419 Perf: 2309 Media: 2115.50 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Pozzobon Davide ITA 2037 382 0.91 1 1 1

2 B 8 CM Gregori Giacomo ITA 2113 306 0.86 Â½ 1 1

3 N 10 CM Loiacono Leonardo ITA 2052 367 0.9 1 2 2

4 B 2 FM Lodici Lorenzo ITA 2347 72 0.6 Â½ 2 2

5 N 9 CM Adinolfi Vincenzo ITA 2096 323 0.87 1 3 3

6 B 11 CM Balzan Alessandro ITA 2048 371 0.9 Â½ 3 3

5.04 3 3

2 Lodici Lorenzo
FM ITA   Elo FIDE: 2347 Perf: 2358 Media: 2164.17 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Loiacono Antonio ITA 2010 337 0.88 1 1 1

2 N 9 CM Adinolfi Vincenzo ITA 2096 251 0.81 1 2 2

3 B 11 CM Balzan Alessandro ITA 2048 299 0.85 Â½ 2 2

4 N 1 IM Laketic Gojko ITA 2419 -72 0.4 Â½ 2 2

5 B 7 CM Bianchi Andrea ITA 2118 229 0.79 1 3 3

6 N 3 M Barp Alberto ITA 2294 53 0.57 Â½ 3 3

4.3 3 3

3 Barp Alberto
M ITA   Elo FIDE: 2294 Perf: 2275 Media: 2081.50 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CM Carini Massimo ITA 1968 326 0.87 0 0 0

2 B 6 CM Bertani Gianfranco ITA 2137 157 0.71 1 1 1

3 N 19 1N Benetti Lorenzo ITA 1887 407 0.92 1 2 2

4 B 13 CM Pozzobon Davide ITA 2037 257 0.82 1 3 3

5 N 8 CM Gregori Giacomo ITA 2113 181 0.74 1 4 4

6 B 2 FM Lodici Lorenzo ITA 2347 -53 0.43 Â½ 4 4

4.49 4 4

4 Sorbera Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 2191 Perf: 2114 Media: 1989.00 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Aprile Martino ITA 1944 247 0.81 1 1 1

2 N 11 CM Balzan Alessandro ITA 2048 143 0.69 0 1 1

3 B 14 CM Loiacono Antonio ITA 2010 181 0.74 1 2 2

4 N 7 CM Bianchi Andrea ITA 2118 73 0.6 0 2 2

5 B 17 1N Balzan Marco ITA 1927 264 0.82 1 3 3

6 N 19 1N Benetti Lorenzo ITA 1887 304 0.86 1 4 4

4.52 4 4
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23Â° TORNEO DEL GRATICOLATO (1512008A)
SANTA MARIA DI SALA - 05-12-2015 - 08-12-2015

5 Santolini Luigi
M ITA   Elo FIDE: 2156 Perf: 2135 Media: 2009.83 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Balzan Marco ITA 1927 229 0.79 1 1 1

2 B 10 CM Loiacono Leonardo ITA 2052 104 0.64 Â½ 1 1

3 N 8 CM Gregori Giacomo ITA 2113 43 0.56 Â½ 1 1

4 B 15 CM Carini Massimo ITA 1968 188 0.74 Â½ 1 1

5 N 18 1N Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1903 253 0.81 Â½ 1 1

6 B 9 CM Adinolfi Vincenzo ITA 2096 60 0.58 1 2 2

4.12 2 2

6 Bertani Gianfranco
CM ITA   Elo FIDE: 2137 Perf: 1826 Media: 2018.17 W-We: -2.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1903 234 0.79 Â½ 0 0

2 N 3 M Barp Alberto ITA 2294 -157 0.29 0 0 0

3 B 16 CM Aprile Martino ITA 1944 193 0.75 1 1 1

4 N 9 CM Adinolfi Vincenzo ITA 2096 41 0.56 0 1 1

5 B 20 1N Beltrame Leonardo ITA 1862 275 0.83 0 1 1

6 N 14 CM Loiacono Antonio ITA 2010 127 0.67 0 1 1

3.89 1 1

7 Bianchi Andrea
CM ITA   Elo FIDE: 2118 Perf: 2114 Media: 2056.67 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Benetti Lorenzo ITA 1887 231 0.79 1 1 1

2 B 12 M Gallo Enrico ITA 2044 74 0.6 Â½ 1 1

3 N 15 CM Carini Massimo ITA 1968 150 0.7 Â½ 1 1

4 B 4 CM Sorbera Giovanni ITA 2191 -73 0.4 1 2 2

5 N 2 FM Lodici Lorenzo ITA 2347 -229 0.21 0 2 2

6 B 18 1N Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1903 215 0.77 Â½ 2 2

3.47 2 2

8 Gregori Giacomo
CM ITA   Elo FIDE: 2113 Perf: 2228 Media: 2102.17 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Beltrame Leonardo ITA 1862 251 0.81 1 1 1

2 N 1 IM Laketic Gojko ITA 2419 -306 0.14 Â½ 1 1

3 B 5 M Santolini Luigi ITA 2156 -43 0.44 Â½ 1 1

4 N 11 CM Balzan Alessandro ITA 2048 65 0.59 1 2 2

5 B 3 M Barp Alberto ITA 2294 -181 0.26 0 2 2

6 N 21 1N Cancian Loris ITA 1834 279 0.84 1 3 3

3.08 3 3
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9 Adinolfi Vincenzo
CM ITA   Elo FIDE: 2096 Perf: 2157 Media: 2156.17 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Cancian Loris ITA 1834 262 0.82 1 1 1

2 B 2 FM Lodici Lorenzo ITA 2347 -251 0.19 0 1 1

3 N 12 M Gallo Enrico ITA 2044 52 0.57 1 2 2

4 B 6 CM Bertani Gianfranco ITA 2137 -41 0.44 1 3 3

5 B 1 IM Laketic Gojko ITA 2419 -323 0.13 0 3 3

6 N 5 M Santolini Luigi ITA 2156 -60 0.42 0 3 3

2.57 3 3

10 Loiacono Leonardo
CM ITA   Elo FIDE: 2052 Perf: 2028 Media: 2027.17 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Sponchiado Dario ITA 1829 223 0.78 1 1 1

2 N 5 M Santolini Luigi ITA 2156 -104 0.36 Â½ 1 1

3 B 1 IM Laketic Gojko ITA 2419 -367 0.1 0 1 1

4 N 14 CM Loiacono Antonio ITA 2010 42 0.56 Â½ 1 1

5 B 19 1N Benetti Lorenzo ITA 1887 165 0.72 0 1 1

6 N 20 1N Beltrame Leonardo ITA 1862 190 0.75 1 2 2

3.27 2 2

11 Balzan Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 2048 Perf: 2268 Media: 2142.50 W-We: 1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Ranieri Matteo ITA 1817 231 0.79 1 1 1

2 B 4 CM Sorbera Giovanni ITA 2191 -143 0.31 1 2 2

3 N 2 FM Lodici Lorenzo ITA 2347 -299 0.15 Â½ 2 2

4 B 8 CM Gregori Giacomo ITA 2113 -65 0.41 0 2 2

5 N 15 CM Carini Massimo ITA 1968 80 0.61 1 3 3

6 N 1 IM Laketic Gojko ITA 2419 -371 0.1 Â½ 3 3

2.37 3 3

12 Gallo Enrico
M ITA   Elo FIDE: 2044 Perf: 1815 Media: 1939.50 W-We: -1.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Stradiotto Angelo ITA 1681 363 0.9 1 1 1

2 N 7 CM Bianchi Andrea ITA 2118 -74 0.4 Â½ 1 1

3 B 9 CM Adinolfi Vincenzo ITA 2096 -52 0.43 0 1 1

4 N 18 1N Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1903 141 0.69 0 1 1

5 B 14 CM Loiacono Antonio ITA 2010 34 0.55 Â½ 1 1

6 N 22 1N Sponchiado Dario ITA 1829 215 0.77 0 1 1

3.74 1 1
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13 Pozzobon Davide
CM ITA   Elo FIDE: 2037 Perf: 2047 Media: 2046.67 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Laketic Gojko ITA 2419 -382 0.09 0 0 0

2 N 20 1N Beltrame Leonardo ITA 1862 175 0.73 1 1 1

3 B 17 1N Balzan Marco ITA 1927 110 0.65 1 2 2

4 N 3 M Barp Alberto ITA 2294 -257 0.18 0 2 2

5 B 21 1N Cancian Loris ITA 1834 203 0.76 0 2 2

6 N 16 CM Aprile Martino ITA 1944 93 0.63 1 3 3

3.04 3 3

14 Loiacono Antonio
CM ITA   Elo FIDE: 2010 Perf: 2101 Media: 2100.83 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 FM Lodici Lorenzo ITA 2347 -337 0.12 0 0 0

2 B 21 1N Cancian Loris ITA 1834 176 0.73 1 1 1

3 N 4 CM Sorbera Giovanni ITA 2191 -181 0.26 0 1 1

4 B 10 CM Loiacono Leonardo ITA 2052 -42 0.44 Â½ 1 1

5 N 12 M Gallo Enrico ITA 2044 -34 0.45 Â½ 1 1

6 B 6 CM Bertani Gianfranco ITA 2137 -127 0.33 1 2 2

2.33 2 2

15 Carini Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 1968 Perf: 2132 Media: 2074.33 W-We: 1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 M Barp Alberto ITA 2294 -326 0.13 1 1 1

2 N 18 1N Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1903 65 0.59 Â½ 1 1

3 B 7 CM Bianchi Andrea ITA 2118 -150 0.3 Â½ 1 1

4 N 5 M Santolini Luigi ITA 2156 -188 0.26 Â½ 1 1

5 B 11 CM Balzan Alessandro ITA 2048 -80 0.39 0 1 1

6 N 17 1N Balzan Marco ITA 1927 41 0.56 1 2 2

2.23 2 2

16 Aprile Martino
CM ITA   Elo FIDE: 1944 Perf: 1757 Media: 1949.50 W-We: -1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Sorbera Giovanni ITA 2191 -247 0.19 0 0 0

2 B 23 1N Ranieri Matteo ITA 1817 127 0.67 Â½ 0 0

3 N 6 CM Bertani Gianfranco ITA 2137 -193 0.25 0 0 0

4 B 21 1N Cancian Loris ITA 1834 110 0.65 0 0 0

5 N 24 2N Stradiotto Angelo ITA 1681 263 0.82 1 1 1

6 B 13 CM Pozzobon Davide ITA 2037 -93 0.37 0 1 1

2.95 1 1
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17 Balzan Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1927 Perf: 1794 Media: 2033.80 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 M Santolini Luigi ITA 2156 -229 0.21 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 13 CM Pozzobon Davide ITA 2037 -110 0.35 0 0 1

4 B 23 1N Ranieri Matteo ITA 1817 110 0.65 1 1 2

5 N 4 CM Sorbera Giovanni ITA 2191 -264 0.18 0 1 2

6 B 15 CM Carini Massimo ITA 1968 -41 0.44 0 1 2

1.83 1 2

18 Scarsella Lorenzo Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1903 Perf: 2097 Media: 2040.00 W-We: 1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Bertani Gianfranco ITA 2137 -234 0.21 Â½ 0 0

2 B 15 CM Carini Massimo ITA 1968 -65 0.41 Â½ 0 0

3 N 23 1N Ranieri Matteo ITA 1817 86 0.62 Â½ 0 0

4 B 12 M Gallo Enrico ITA 2044 -141 0.31 1 1 1

5 B 5 M Santolini Luigi ITA 2156 -253 0.19 Â½ 1 1

6 N 7 CM Bianchi Andrea ITA 2118 -215 0.23 Â½ 1 1

1.97 1 1

19 Benetti Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1887 Perf: 2028 Media: 2027.50 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Bianchi Andrea ITA 2118 -231 0.21 0 0 0

2 N 24 2N Stradiotto Angelo ITA 1681 206 0.76 1 1 1

3 B 3 M Barp Alberto ITA 2294 -407 0.08 0 1 1

4 N 22 1N Sponchiado Dario ITA 1829 58 0.58 1 2 2

5 N 10 CM Loiacono Leonardo ITA 2052 -165 0.28 1 3 3

6 B 4 CM Sorbera Giovanni ITA 2191 -304 0.14 0 3 3

2.05 3 3

20 Beltrame Leonardo
1N ITA   Elo FIDE: 1862 Perf: 1850 Media: 1974.83 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Gregori Giacomo ITA 2113 -251 0.19 0 0 0

2 B 13 CM Pozzobon Davide ITA 2037 -175 0.27 0 0 0

3 N 22 1N Sponchiado Dario ITA 1829 33 0.55 0 0 0

4 B 24 2N Stradiotto Angelo ITA 1681 181 0.74 1 1 1

5 N 6 CM Bertani Gianfranco ITA 2137 -275 0.17 1 2 2

6 B 10 CM Loiacono Leonardo ITA 2052 -190 0.25 0 2 2

2.17 2 2
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21 Cancian Loris
1N ITA   Elo FIDE: 1834 Perf: 1981 Media: 1980.17 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Adinolfi Vincenzo ITA 2096 -262 0.18 0 0 0

2 N 14 CM Loiacono Antonio ITA 2010 -176 0.27 0 0 0

3 B 24 2N Stradiotto Angelo ITA 1681 153 0.7 1 1 1

4 N 16 CM Aprile Martino ITA 1944 -110 0.35 1 2 2

5 N 13 CM Pozzobon Davide ITA 2037 -203 0.24 1 3 3

6 B 8 CM Gregori Giacomo ITA 2113 -279 0.16 0 3 3

1.9 3 3

22 Sponchiado Dario
1N ITA   Elo FIDE: 1829 Perf: 2005 Media: 1932.40 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Loiacono Leonardo ITA 2052 -223 0.22 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 20 1N Beltrame Leonardo ITA 1862 -33 0.45 1 1 1

4 B 19 1N Benetti Lorenzo ITA 1887 -58 0.42 0 1 1

5 N 23 1N Ranieri Matteo ITA 1817 12 0.52 1 2 2

6 B 12 M Gallo Enrico ITA 2044 -215 0.23 1 3 3

1.84 3 3

23 Ranieri Matteo
1N ITA   Elo FIDE: 1817 Perf: 1696 Media: 1888.67 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Balzan Alessandro ITA 2048 -231 0.21 0 0 0

2 N 16 CM Aprile Martino ITA 1944 -127 0.33 Â½ 0 0

3 B 18 1N Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1903 -86 0.38 Â½ 0 0

4 N 17 1N Balzan Marco ITA 1927 -110 0.35 0 0 0

5 B 22 1N Sponchiado Dario ITA 1829 -12 0.48 0 0 0

6 N 24 2N Stradiotto Angelo ITA 1681 136 0.68 Â½ 0 0

2.43 0 0

24 Stradiotto Angelo
2N ITA   Elo FIDE: 1681 Perf: 1497 Media: 1898.00 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 M Gallo Enrico ITA 2044 -363 0.1 0 0 0

2 B 19 1N Benetti Lorenzo ITA 1887 -206 0.24 0 0 0

3 N 21 1N Cancian Loris ITA 1834 -153 0.3 0 0 0

4 N 20 1N Beltrame Leonardo ITA 1862 -181 0.26 0 0 0

5 B 16 CM Aprile Martino ITA 1944 -263 0.18 0 0 0

6 B 23 1N Ranieri Matteo ITA 1817 -136 0.32 Â½ 0 0

1.4 0 0
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